
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-02-06-000042-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F45GL40794

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ «ЗЛАТОБАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№21/13/KLMB та договорами забезпечення: Рухоме майно, а саме автомобіль: марка - OPEL, модель
- VIVARO, тип - вантажопасажирський -В, колір білий, 2005 року випуску. Рухоме майно, а саме
колісні транспортні засоби: -марка - Т-150К , 2005 року випуску; - марка - БЕЛАРУС-892, 2012 року
випуску. Рухоме майно, виробниче обладнання, а саме Сільхозтехніка: - Оприскувач ОГН-800; -
Плуг дисковий обслуж.корпус ПД-2,5 ; - Сівалка СПУ-8. Рухоме майно, виробниче обладнання, а
саме Сільхозтехніка:- Агрегат для обробітку грунту "Європак ВВG-6";- Борона - 10 шт.; - Ємність
металева 8 тон (12 м. куб); - Каток КЗК-6; - Культиватор для суцільного обробітку грунту КПС-4; -
Навантажувач ЗПС-100;- Плуг ПЛН-5-35; - Сцепка для борін. Рухоме майно, виробниче обладнання,
а саме Сільхозтехніка:- Туманостворювач гарячого туману TS-35A(S) - 3 шт.;- Туманостворювач
гарячого туману TS-35A(Н) - 1 шт.;- Туманостворювач гарячого туману TS-75L- 2 шт; -
Туманостворювач холодного туману 2680А -1 шт.; - Туманостворювач холодного туману 2610А -1
шт.;- ЛФТ - 7 шт.; - Мотопампа ВП-100 - 1 шт.;- Стрічка крапельна зрошувальна -16 шт.;- Фільтр
станція ФГ-60 -1 шт. Фінансова порука юридичної та фізичної особи. (Розглядається спір про
визнання недійсним договору про виконання договору третьою особою).

Початкова (стартова) ціна лоту: 860 276.24 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 43 013.81 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.03.2019 16:42:58

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


